受文者：臺南市政府教育局（課程發展科）發文日期：中華民國106年3月21日發文字號：府二官字第1060316138號速別：速件密等及解密條件或保密期限：附件：如附件
主旨：有關「『打棒球 玩英語』臺南市全英語棒球公益體驗營」

乙案（附件一），詳如說明，惠請貴局轉知本市各國小。

說明：

一、本府與中華棒協將於106年7月辦理「WBSC第四屆U12世界盃

少棒錦標賽」，本案擬藉由國際交流活動，提升英語學習興

趣、營造英語學習風氣，為推動英語為臺南市第二官方語言

奠定基礎。本府與中信金融管理學院（以下稱中金院）合作

辦理「『打棒球 玩英語』臺南市全英語棒球公益體驗營」，

免費提供國小學生體驗全英語棒球營，結合英語教育與棒球

活動，藉以提升英語學習興趣及聽說能力。

二、營隊日期及地點：本體驗營舉辦時間為106年4月29日、5月6

日、6月10日、6月24日，每天舉辦2梯次，將於三個地點舉

辦：中信金融管理學院、億載國小、善化國小。

三、參與對象：本營隊活動對象為本市公私立國小學生，共八梯

次，每梯次30人，預計參加人數共240人。

四、報名日期與管道：本營隊報名日期自3月27日至3月31日截止，

並於4月14日公佈報名結果與候補名額。本活動採網路報名，

報名網址：https://goo.gl/forms/gOn8kiBOU5TiHyb62 報

名流程與營隊最新消息以網站提供資訊為準。

五、本營隊為公益性質，由中金院及財團法人臺南市富樂夢教育

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府 書函地址：70801臺南市安平區永華路2段6號承辦人：陳主欣電話：(06)2991111-7897電子信箱：melody1129@mail.tainan.gov.tw

基金會共同贊助，因此學生可免費報名參加。體驗營保留15

%名額（36名）予偏鄉地區學生，提供其參與全英語營隊之

機會，並由中金院提供免費交通接駁服務。本交通服務涵蓋

之偏鄉地區學校及相關規劃請見報名網站說明。

六、惠請各國小將本活動訊息公布於學校網站首頁，並鼓勵學生

參與體驗營。正本：臺南市政府教育局（課程發展科）副本：第二官方語言專案辦公室

第2頁 共2頁